
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
КИ.број 251/2011
06.02.2012 година
ВЕЛЕС

Врз основа на одредбата која е содржана во член 117 став 4
од  Законот за кривичната  постапка, на  06.02.2012 година  на  огласната
табла на Основен суд Велес се

      ИСТАКНУВА

Решението  кое  под  КИ.број  251/2011  беше  донесено  на
06.02.2012 година од страна на Истражниот судија на Основен суд Велес
со кое се спроведува истрага,  за  две кривични дела – „Тешка кражба“
од чл.236 ст.1 т.1 вв. чл. 22 и кривично дело -  Тешка кражба, од чл.236
ст.1 т.1 вв. чл.22 вв. чл.45  од Кривичниот законик, против обвинетиот: 

Субријан Абдулов, од татко Елес и мајка Ѓулизар, роден на
11.08.1977 година во Кочани, со живеалиште во Кочани  на ул. ,,Стамен
Манов,,  бр.54,  Државјанин  на  Република  Македонија,  со  ЕМБГ
1108977493004, 

Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на
истакнувањето  на огласната  табла  на  Основен суд  Велес,  ќе  се  смета
дека  до  обвинетиот  Субријан  Абдулов  од  Кочани,  е  извршено
полноважно доставување на решенето за спроведување на истрага кое
под  КИ.број  251/2011 беше  донесено  на  06.02.2012 год.  од  страна  на
Истражниот судија на Основен суд Велес.

Истражен судија

  Бојанчо Донев


